
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
9/2021/XIV 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

z dnia 25.10.2021 dotycząca ograniczeń COVID-19 na turniejach organizowanych w Polsce 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 pkt 1 Statutu uchwala co 
następuje: 

§1 

Zarząd zgodnie z § 30 pkt 1 Statutu PZBad ustala, że od 01.12.2021 na wszystkich turniejach 
wpisanych do kalendarza PZBad zawodnicy (od 12 roku życia), trenerzy, rodzice, lekarze, 
widzowie, sędziowie, organizatorzy oraz zaproszeni goście zobowiązani będą posiadać Unijny 
Certyfikat COVID potwierdzający, że są w pełni zaszczepieni przeciwko COVID-19 (certyfikat jest 
ważny po 14 dniach od podania drugiej dawki) lub negatywny wynik testu antygenowego na 
48h przed rozpoczęciem turnieju. 

§2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z §5, ust.2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

